# 대전광역시 대덕구

구 공보는 공문서 로서의 효력을 갖는다.

선	기관(부서)의	장
람		



http://www.daedeok.go.kr

제2024-14호 2024. 3. 13.(수)

### 차 례

공 고(1)

• 신탄진 창업실습공간 및 오정동 지역공헌센터 수탁기관 선정결과 공고(공고 제2024-288호) …… 1

공 함 명 기획홍보실 우 34443 대전광역시 대덕구 대전로1033번길 20(오정동) ☎ 608-6607)

대전광역시 대덕구 공고 제2024-288호

## 신탄진 창업실습공간 및 오정동 지역공헌센터 수탁기관 선정결과 공고

「대전광역시 대덕구 사무의 민간위탁 촉진 및 관리 조례」 제9조 등 관련 규정에 따라 대전광역시 대덕구 신탄진 창업실습공간 및 오정동 지역공헌센터의 수탁기관이 선정되어 아래와 같이 공고합니다.

2024년 3월 13일

#### 대전광역시 대덕구청장

1. 수탁기관 선정결과

가. 심 의 일: 2024. 3. 8.(금)

나. 심의내용

- 신탄진 창업실습공간 수탁기관 적정성 심사

- 오정동 지역공헌센터 수탁기관 적정성 심사

다. 싞의결과

명 칭	위 치	수탁기관	결 과
신탄진 창업실습공간	신탄진로796번길 27(신탄진동)	신탄진 마을관리 사회적협동조합	선 정
오정동 지역공헌센터	한남로88번길 27(오정동)	오정 마을관리 사회적협동조합	선 정

#### 2. 위 · 수탁내용

위탁대상	위탁사무	위탁기간	비고
신탄진 창업실습공간	신탄진 창업실습공간 운영 및 시설관리 전반	위·수탁 계약 체결일로부터 ~ 2025. 11까지(1년8개월)	
오정동 지역공헌센터	오정동 지역공헌센터 운영 및 시설관리 전반	위·수탁 계약 체결일로부터 ~ 2026. 3까지(2년)	

3. 기타사항은 대전광역시 대덕구 도시계획과(☎042-608-6416)로 문의하여 주시기 바랍니다. 끝.